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Wycieczka szkolna Śladami wybitnych Polaków na Litwę - 5 dni

symbol oferty: SZK-LIT-SLA-5DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SZKOLNA ŚLADAMI WYBITNYCH POLAKÓW NA LITWIE 5 DNI

Z Litwą, która przez wieki tworzyła z Polską jeden organizm państwowy, łączą nas tradycje kulturowe i wspólna
historia. W Wilnie czy Kownie na każdym kroku zobaczymy polskie ślady i na nowo odkryjemy zapomniane
dziedzictwo przeszłości. Miłośnicy zabytków, imprez kulturalnych i festiwali powinni odwiedzić Wilno, które
zachwyca urokliwą Starówką i barokowymi zabytkami, malowniczo położone Troki i jedno z najważniejszych
litewskich centrów kulturalnych - Kowno. Jednak Litwa to nie tylko pamiątki dawnej świetności. Wyswobodzona z
więzów reżimu komunistycznego, przechodzi zmiany polityczne, ekonomiczne i społeczne, rozwija się i zaskakuje
na każdym kroku.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd w godzinach wieczornych, przejazd tranzytowy przez Polskę.

2 dzień
Przyjazd do Druskienik. Zwiedzanie uzdrowiska, w którym kilkukrotnie przebywał Józef Piłsudski. Następnie
przejazd do Bezdan - miejsca udanej akcji wosjskowej na dworcu kolejowym. Kolejną ze zwiedzanych miejscowości
będzie miejsce narodzin marszałka, czyli Zułów. Na zakończenie dnia będzie okazdja zobaczyć miejsce chrztu
małego Józefa w Powiewiórce, w majątku Sorokpol oraz Pikieliszki
3 dzień
Śniadanie, przejazd do Pożajścia z największym zespół klasztorny na Litwie. Następnie krótka wizyta w
Rumszyszkach gdzie znajduje się skansen budownictwa ludowego. Przejazd do Kowna. Zwiedzanie drugiego co do
wielkości miasta na Litwie: na początek piękny klasztor kamedułów malowniczo położony w Pożajściu nad Morzem
Kowieńskim; następnie spacer starówką: zamek, kościół św. Jerzego, seminarium duchowne, Plac Ratuszowy, Dom
Perkuna, kościół Witolda, katedra kowieńska. Całość zwieńczy spacer brzegami Niemna. Przejazd do hotelu,
obiadokolacja, nocleg.

4 dzień
Śniadanie, przejazd do miejscowości związanych z marszałkiem: Kiejdany - Muzeum Ziemi Kiejdańskiej, zbór
kalwiński z grobami Radziwiłłów, kościół katolicki pw św. Józefa, minaret w parku miejskim. Następnie przejazd do
Wodokt związanych z Sienkiewiczami. Na ich terenie warto zwiedzić miejscowy kościół i cmentarz z grobami
"Sienkieiwczowskimi", stary młyn i wzgórze Oleńki, na którym wg miejscowej legendy miał stać dwór Billewiczów.
Kolejną odwiedzaną miejscowością będą Opitołki związane z osobą Czesława Miłosza. Będzie również okazja
wizyty w fundacji sędziego żmudzkiego Piotra Szukszty, czyli barokowym kościele pw świętych Piotra i Pawła, gdzie
został ochrzczony pisarz. Na koniec przejazd do miejscowości jego narodzin, czyli Szetejni. Wyjazd do Polski w
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godzinach wieczornych.

5 dzień
Powrót na miejsce zbiórki w godzinach porannych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem LUX
2 noclegi
2 śniadania, 2 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską, przewodników lokalnych, opłaty klimatycznej

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na luty 2022r.):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€6.00 €3.00 Pożajście - zespół klasztorny
€6.00 €4.00 Rumszyszki - skansen
€3.50 €3.50 Kowno, Rumszyszki i Pożajście - przewodnik koszt : 110 €/grupę
€2.00 €1.00 Kiejdany - Muzeum Muzeum Ziemi Kiejdańskiej, Muzeum Powstania 1863 r, centrum wielofunkcyjne
€2.00 €1.00 Muzeum Radziwiłłów dodatkowo koszt przewodnika : 80 €/grupę

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb,
zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza
podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne,
dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na
prezentację oferty oraz podpisanie umowy.
W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi
zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem
bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na
życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej
liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index,
dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty
pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po
okazaniu listy uczestników ( nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych
wstępów może być wkalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.
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UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE
zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie
odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub
dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje
należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu
wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest
odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych
wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na
kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek
nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie
www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1069 zł / os. przy grupie powyżej 50 uczestników

od 1159 zł / os. przy grupie powyżej 40 uczestników

od 1379 zł / os. przy grupie powyżej 30 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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